FONDI |
STRUTTURAU
Euﬁﬁﬁﬁﬁ

Rinistero deil'istnuzions, deli'Universith e della Ricorea
- Dlpammento per {a Progremmaziens

te per i ntl In materia & edilizia
41 . scolastica, per la gesticne dei fondi strutturali per

215 Pisteudone e per linnavazione digitale

UGfficia IV

Scuola
secondaria

dilgrado Indirizzo: G50 XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI
C.F.: 80005780053 - codice univocoufficio: UFNYJG-

An QIO Tel. e Fax: 0141 21 26 66
g Sito internet :www.scuolebroferio.it
B r Of.f e rl O - E-mait:atmm003004@istruzions.it - almm003004@pec.istruzione.itCon sez. associata

“Martiri della Libertd” Tel. e Fax 0141 211223

Prot. N. 78/L Asti, 29/01/2016

- Agliatt
- Al Sito Web

ASSUNZIONE INCARICO DIR.U.P.
Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto Il Decreto interministeriale 1 febbraio 2001 n.44, concernente “Regolamento
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche;

Visto il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autononua delle istituzioni
scolastiche; .
Visto la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Isutuzlom

scolastiche statali per la realizzazione, l'ampliamento o l'adeguamento delle
infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto della Circolare: “Asse II Infrastruttare
per l'istruzione ~ Fondo Buropeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico
- 10.8 - “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi
infrastrutturali per linnovazione tecnologica, laboratori di settore e per
‘ I'apprendimento delle competenze chiave”; '
- Vista la Nota autorizzativa M.LUR. prot. n® AOODGEFID/1767 del 20/01/2016 con
_oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’ Avviso pubblico
prot n. AOODGFEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione,
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. [...]"
Rilevata Ia necessitd di nominare il Responsabile Unico di Procedimento;

DETERMINA

Di assumere lincarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi relativi al PON-FERS , progetto indicato nella tabella sottostante: .

. Rete Wifie .
.10'3'1i,ﬁ [fﬁj?é‘g’PON' gestione in Lan € 6.790,00 € 525,00 €7.315,00
) : delle lezioni :
1l Dirigente Scolastico
Dott.ssa Cristina Trotta

 Firma awtogrofo sostituita a mezzo stampa,
‘art.3, comma 2, D.1gs.39/93




